

Mondux Assurance Agentur A/S

CVR-nr. 42753211

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2014

Dirigent

Navn: Steen Rode

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mondux Assurance Agentur A/S
Borupvang 2B, 2
2750 Ballerup

CVR-nr.: 42753211
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Ole Skov
Dennis Landbo Nielsen
Steen Rode

Direktion

Dennis Landbo Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af forsikringsagenturvirksomhed inden for privatforsikring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden er et datterselskab i koncernen med Skov Nielsen Holding ApS som moderselskab.

Mondux Assurance Agentur A/S udviser i indeværende år et overskud efter skat på 4.308 t.kr. mod et underskud på 6.272 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Virksomheden har de seneste år investeret i yderligere vækst, og har derfor en infrastruktur og en organisation, der kan tilbyde kunderne unikke løsninger. Derfor har virksomheden fortsat stor efterfølgelse fra markedet, og står med en god basis for fortsat vækst og lønsomhed.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der vurderes ikke at være usikkerheder, der burde påvirke læserens vurdering af årets regnskab og som ikke fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		15.439.785	5.448
Personaleomkostninger		(7.268.457)	(6.613)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(2.329.737)</u>	<u>(4.890)</u>
Driftsresultat		5.841.591	(6.055)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(68.827)	188
Andre finansielle indtægter	2	847.015	548
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(994.977)</u>	<u>(953)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.624.802	(6.272)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(1.316.409)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>4.308.393</u>	<u>(6.272)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		730.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.543.342)	(1.612)
Overført resultat		<u>5.121.735</u>	<u>(4.660)</u>
		<u>4.308.393</u>	<u>(6.272)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Goodwill		0	2.208
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>2.208</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.192	149
Materielle anlægsaktiver	6	<u>26.192</u>	<u>149</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.543
Andre tilgodehavender		663.612	663
Udskudt skat		3.721.116	5.376
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>4.384.728</u>	<u>7.582</u>
Anlægsaktiver		<u>4.410.920</u>	<u>9.939</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.156.854	2.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.460.180	8.898
Andre tilgodehavender	8	8.476.574	7.955
Periodeafgrænsningsposter		27.938	146
Tilgodehavender		<u>18.121.546</u>	<u>19.128</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.562	19
Værdipapirer og kapitalandele		<u>18.562</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger		<u>3.645.408</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver		<u>21.785.516</u>	<u>19.177</u>
Aktiver		<u>26.196.436</u>	<u>29.116</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.543
Overført overskud eller underskud		4.460.282	(662)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		730.000	0
Egenkapital		<u>5.690.282</u>	<u>1.381</u>
Bankgæld		24.642	3.967
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.133.604	6.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		964.569	4.343
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.900.416	8.172
Skyldig selskabsskat		103.969	0
Anden gæld		6.378.954	4.309
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.506.154</u>	<u>27.735</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.506.154</u>	<u>27.735</u>
Passiver		<u>26.196.436</u>	<u>29.116</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.543.342	(661.453)	0	1.381.889
Årets resultat	0	(1.543.342)	5.121.735	730.000	4.308.393
Egenkapital ultimo	500.000	0	4.460.282	730.000	5.690.282

Noter

	2013	2012
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	2.207.562	4.415
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	122.175	475
	2.329.737	4.890
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	830.920	534
Renteindtægter i øvrigt	16.095	14
	847.015	548
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	772.813	274
Renteomkostninger i øvrigt	162.366	589
Valutakursreguleringer	0	56
Øvrige finansielle omkostninger	59.798	34
	994.977	953
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	103.969	0
Ændring af udskudt skat	1.052.212	0
Effekt af ændrede skattesatser	160.228	0
	1.316.409	0
5. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris primo		kr.
Kostpris ultimo		22.075.617
		22.075.617
Af- og nedskrivninger primo		(19.868.055)
Årets afskrivninger		(2.207.562)
Af- og nedskrivninger ultimo		(22.075.617)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			1.839.020
Kostpris ultimo			1.839.020
Af- og nedskrivninger primo			(1.690.653)
Årets afskrivninger			(122.175)
Af- og nedskrivninger ultimo			(1.812.828)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			26.192
	Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder kr.	Andre tilgo- dehavender kr.	Udskudt skat kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	663.612	5.375.516
Afgange	0	0	(1.654.400)
Kostpris ultimo	0	663.612	3.721.116
Opskrivninger primo	1.543.342	0	0
Andel af årets resultat	(68.827)	0	0
Udbytte	(700.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	(774.515)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	663.612	3.721.116

Udskudt skat er indregnet på baggrund af forventninger om udnyttelse af denne indenfor en periode på 2 år baseret på forventninger til selskabets fremtidige indtjening.

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
8. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	8.476.574	7.955
	<u>8.476.574</u>	<u>7.955</u>

Andre tilgodehavender vedrører deponerede beholdninger som omfatter modtagne præmiebetalinger mv. fra forsikringstagere.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skov Nielsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 15 mio. kr. vedrørende selskabets bankgæld. Trækket på selskabets kassekredit har været 0 kr. i 2013.

Selskabet har leasingforpligtelser udgørende 930 t.kr.

Andre tilgodehavender er, jf. note 8, deponerede beholdninger

Noter

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Skov Nielsen Holding ApS, Ballerup

13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Skov Nielsen Holding ApS, CVR-nr.: 31 47 84 99, Ballerup